[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.12.2019 г.    №  124

Об утверждении тарифов на коммунальные

услуги, оказываемые       МУП      «Янтарь»

на    территории      Пржевальского

городского поселения Демидовского

района       Смоленской      области

на    1- ое   полугодие    2020 года

              На  основании  ходатайство начальника  МУП  «Янтарь» пос.Пржевальское  (Новикова С.А.), Администрация Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1.  Утвердить  на территории Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области с 01.01.2020 г. по 30.06.2020 г. тарифы на коммунальные  услуги , оказываемые МУП «Янтарь»:

1) вывоз жидких бытовых отходов за 1м3 – 312 руб. 00 коп.

           2. Настоящее постановление опубликовать в газете «ВЕСТНИК Пржевальского городского поселения».

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения
Демидовского района Смоленской области                                         И.А. Гоголинский